firma et illebata permaneant. In quibus hec propriis duximus

exprimenda vocabulis ; locum, scilicet, in quo domus vestra sita

est, ex donacione memorati Johannis de Curci ; ecclesiam in

insula que vocatur Neddrum fundatam, cum duabus partibus

ejusdem insule et cum duabus partibus tocius terre que ad eandem

ecclesiam pertinet ;
et totam terram illam que fuit Gillanharna

in Duffran et tres insulas in Lochwene, quarum nomina sunt

hec Scatra, Raynche, et Trasne : Ex donacione vero Jurdani

1 Note in margin :
—Anno m° c° nonagcsimo vij° Innoccntius papa consecratus

est qui scdit annis xviij, mensibus iitj'^\ diebus xxiij : Ricardi regis anno viij°,-

data lilcra.
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de Curci, xv carucatas terre cum decimacione domiis sue : Ex

presentacione auteni Helie de Cestria, ecclesiam de Balimor, in

qua villa construitur castellum ejus, cum omnibus ecclesiasticis

beneficiis ad eandem ecclesiam pertinentibus, et unam carucatam

terra in eadem villa ex dono Baldwini : Ex presentacione autem
Ricardi Masculi, omnes ecclesias et capellas tocius terre sue quas
habet in Ultonia de dono domini sui, Johannis de Curci, et de

dono aliorum virorum tam in Clenelhirech quam in Lesmochan et

in aliis locis, cum omnibus ecclesiasticis beneficiis ad easdem
ecclesias et capellas pertinentibus : et unam carucatam terre in

Thweth quod vocatur Clenelperth, ex dono Stephani Locardi :

Ex dono Rogeri de Croft et Gilbert! fratris ejus, duas carucatas

terre. Decernimus autem ne cui liceat personas vestras mo-

lestare, redditus, possessiones et cetera bona vestra minuere,

subtrahere vel in aliquo perturbare, set omnia integra et illibata

permaneant eorum per quorum gubernacione[m] et sustent-

acionem sunt collata usibus omnimodis pro futura. Indulgemus

quoque vobis ut in terris in quibus de episcoporum concessione

ecclesiatica beneficia canonice possidetis, liceat vobis ea per
omnia libere tenere, salva in omnibus apostolice sedis auctori-

tate et diocesani episcopi canonica justicia. Nulli ergo hominum
omnino liceat hanc nostre proteccionis et confirmacionis paginam
infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, indignacionem Omnipotentis Dei et

beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus, domini pape, et nostram

se noverit incursurum. Anno domini m° cc° ij°, hoc anno quinto

pontificatus domini pape Innocentii tercii, mense Junii ix° die

stante. Data Dunens.

g. [Bulla Honorii Pape.]

Honorius,! episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis abbati